
Sert-el ApS

CVR-nr.: 39159503

Bøgevej 10
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2023

Sertac Sert
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sert-el ApS
Bøgevej 10
3400 Hillerød

e-mailadresse: sert-el@outlook.dk

CVR-nr.: 39159503

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive El-installations virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på kr. 96.016, hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		503.153	498.308
Personaleomkostninger		-188.577	-19.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-20.157
Resultat af ordinær primær drift		314.576	458.281
Øvrige finansielle omkostninger		-190.570	-15.425
Ordinært resultat før skat		124.006	442.856
Skat af årets resultat	1	-27.990	-103.350
Årets resultat		96.016	339.476
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		96.016	339.475
I alt		96.016	339.475

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.632	0
Tilgodehavender i alt		4.632	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		182.595	409.093
Værdipapirer og kapitalandele i alt		182.595	409.093
Likvide beholdninger		523.591	743.824
Omsætningsaktiver i alt		710.818	1.152.917
AKTIVER I ALT		710.818	1.152.917

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		517.709	421.693
Egenkapital i alt		567.709	471.693
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.329	60.504
Skyldig selskabsskat		27.990	101.705
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		46.341	9.107
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.449	509.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.109	681.224
Gældsforpligtelser i alt		143.109	681.224
PASSIVER I ALT		710.818	1.152.917

Noter

1. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	27.990	103.350
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>27.990</u>	<u>103.350</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret